
Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 1 / 1

Obec Strančice

Revoluční 383, 251 63 Strančice
tel.č.: 323 641 120 | e-mail: obec@strancice.cz

U S N E S E N Í
schůze č. R-23-16 Rady obce Strančice
konaná dne 22. 8. 2023 v Strančice od 14:00 hod.

R-23-16-01 Rada obce Strančice schvaluje program jednání Rady obce Strančice dne 22.8.2023 dle
návrhu.

R-23-16-02 Rada  obce  Strančice  schvaluje  doporučení  hodnotící  komise  ve  věci  veřejné  zakázky
„Strančice – Prodejna potravin a Komunitní centrum - Projektová dokumentace odstranění
stavby a Dokumentace pro společné povolení“ a schvaluje jako nejvýhodnější nabídku Jiřího
Kopeckého, Fibichova 11, 130 00 Praha, IČO: 01902628, za částku ve výši 575.000,- Kč
bez DPH. Uchazeč není plátcem DPH.

R-23-16-03 Rada obce Strančice schvaluje ke zveřejněnému adresnému záměru pronájmu bytu ve 2NP
domu čp. 651, o velikosti 2 + 1, který se sestává z chodby, obývacího pokoje s kuchyňským
koutem, ložnice a koupelny s WC, výměra 46,97 m2 nabídku paní Mgr. P*** H***bytem
***Mukařov. S nájmem bytu je spojeno rovněž právo užívat venkovní střešní terasu o výměře
14,39 m2 . Byt je určen jako služební pro učitele/učitelku, který/á je v zaměstnaneckém
poměru v Základní škole Emila Kolbena, příspěvková organizace, Revoluční 170, Strančice
251 63.

Mgr. Oldřich Trejbal
starosta  obce


